

חברי אגודה יקרים,

בפתחה של השנה החדשה ברצוני להביע את תודתי לכולכם על תמיכתכם בנו במהלך השנה האחרונה. כעמותה שאינה מקבלת תמיכה מגופים ממשלתיים או ציבוריים, עבודתנו השוטפת רצופה קשיים כלכליים אך כל הישג, ולו הקטן ביותר, ממלא אותנו סיפוק ונותן לנו תקווה שבעתיד נוכל לעשות יותר למען רווחתם של בעלי החיים. במעמד זה אביא בפניכם סיכום קצר של הפעילות שלנו בשנה החולפת ואציג חלק משאיפותינו לעתיד הקרוב והרחוק.

אחת הבעיות המרכזיות אתן אנו מתמודדים מדי יום היא ריבוי היתר של בעלי חיים חסרי בית. לפני שנים רבות הייתה האגודה שלנו הראשונה בישראל שהנהיגה מדיניות לפיה לא נמסור חתול או כלב לאימוץ לפני שעברו עיקור או סירוס, וזאת על מנת למנוע הולדה של גורים בלתי רצויים הנידונים לחיים מלאי סבל.



שר החקלאות, שלום שמחון, והשר להגנת הסביבה גדעון עזרא בעת ביקורם באגודה.

לפני מספר חודשים הכרזנו על מבצע עיקור וסירוס לחתולי בית ולחתולי רחוב במחיר נמוך במיוחד. מבצע נוסף בו אנו לוקחים חלק פעיל הוא מבצע עיקור וסירוס כלבים שנערך ביוזמת משרד החקלאות והמשרד לאיכות הסביבה. השקת המבצע נערכה באגודה בנוכחות שר החקלאות שלום שמחון, והשר להגנת הסביבה גדעון עזרא, ואני גאה בעובדה כי אנו מבצעים את הניתוחים הללו במחירים נמוכים יותר מהמחירים המומלצים על ידי המשרדים הנ"ל.

בנוסף לכל אלה, הלוויסט שלנו, עו"ד עידן אבוהב, נפגש עם חברי כנסת רבים בחודשים האחרונים, ועמל יחד אתם על ניסוח חוק לפיו יועברו כספים למחלקה הווטרנרית של משרד החקלאות במטרה לסבסד ניתוחי עיקור וסירוס. נכון ליום כתיבת מכתב זה החוק אושר, אך אין ביטחון שהכספים אכן יועברו למטרה זו. אנו עדיין מקווים כי הדבר יקרה.

כתוצאה מריבוי האוכלוסין של חיות מחמד נטושות מובאים אלינו כלבים וחתולים שנאספו ברחובות, במרבית המקרים כשהם פצועים. לרוב אין להם בעלים מוכרים (כלומר אין להם שם זיהוי) והם "מאומצים" על ידי הצוות שלנו. המשמעות היא שעלויות התפעול ממומנות מכיסה הריק כמעט לחלוטין של האגודה. עם כל זאת, אין מחיר לשמחה הנגרמת לכולנו בעקבות שיקומו של בעל חיים ומציאת בית מאמץ עבורו. המצב זהה כאשר מדובר בבעלי חיים (כלבים, חתולים, חמורים וכד') שמובאים אלינו על ידי כוחות הצבא או המשטרה, בדרך כלל לאחר שעברו התעלות. לא תמיד אנו יכולים ליידיע את הציבור לגבי המקרים הללו, אך כאשר הדבר מתאפשר אנשים רבים מגיבים ומבקשים לסייע.



סול, גור בן ארבעה חודשים מסוג רועה קווקזי, הגיע לאגודה על ידי המשטרה לאחר שבעליו כרתו את אזניו. רופאי המרפאה טיפלו בסול ולאחר החלמתו נמצא עבורו בית מאמץ.

שנה טובה ומתוקה

בנוסף לבעלי החיים המובאים אלינו, אנו מקבלים פניות רבות מכל רחבי הארץ לסייע ולחילוץ בעלי חיים נטושים במצוקה. במקרים של פניות ממקומות רחוקים אנו פונים לגורמים הממשלתיים או העירוניים המוסמכים. עד כה שיתוף פעולה מסוג זה היה מוצלח ביותר ואני מבקשת להודות למעורבים בדבר.

במהלך השנה טיפלו בפניות ממטולה, אשקלון, ערד, ירושלים ועוד, ואני שמחה לספר כי כל אחד מבעלי החיים הללו מצא בעזרתנו את בעליו, או אומץ על ידי בעלים חדשים. עם זאת, בכל פעם שאנו מקבלים קריאה ממקום מרוחק, המתבצעת לעתים על ידי תיירים, אנו מצטערים שאין מקלטים נוספים או סניפים קטנים כמו המקלט שלנו, היות ועלויות החילוץ הללו גבוהות מאוד.

אימוץ בעלי החיים הנטושים חשוב ביותר עבורנו, ויועצי האימוץ המנוסים שלנו עושים כל שביכולתם על מנת להתאים בין המבקרים המבקשים לאמץ חיות מחמד לבין בעלי החיים החוסים במתקן. כדי לעודד את הציבור להגיע ולאמץ את הכלבים והחתולים אנו נעזרים באמצעי תקשורת שונים, ובהזדמנות זו אני רוצה להודות לגופים כמו מעריב, טבע הדברים, גלילאו צעיר, העיר, וואלה, נענע, ynet ואחרים, המשתפים עמנו פעולה בנושא. מידע על בעלי החיים הממתנים לאימוץ נמצא, כמובן, גם באתר האינטרנט שלנו.

אתם בוודאי יודעים - מעלוני חדשות קודמים או מביקור במקלט שלנו, שאנו מפעילים מרפאה הפתוחה שבעה ימים בשבוע. כמו כן אנו גובים מחירים נמוכים מאוד עבור הטיפולים השונים, מתוך הבנה כי לא תמיד יכולים בעלי חיות המחמד לעמוד בהוצאות הכלכליות הכרוכות בגידולן. יש לנו צוות נפלא שעובד במקום, אך המרפאה והציוד אינם חדישים וזקוקים לשיפוץ ולרענון. לדוגמה, היות ואין בהישג ידנו לרכוש מכונת רנטגן, איננו יכולים לטפל במקרים מסוימים וכאבנו מתעצם כאשר מדובר בבעל חיים פצוע שזקוק לעזרתנו. שטח המרפאה זקוק להרחבה, ושני אדריכלים מוכשרים שרטטו עבורנו תוכניות להרחבה זו. האדריכל משה עצמון, אחד מחברי האגודה שאף מסייע לאדריכלים בפרויקט הרחבת המרפאה, ממונה על החתוליה הזקוקה אף היא לשיפוץ. אנו מקווים כי נשיג את התקציב הדרוש לביצוע שני הפרויקטים הללו.



מחלקת החינוך להומאניות מארחת קבוצת ילדים מתנועת הנוער הצופים.

כיוון שחינוך הוא גורם מפתח להתנהגות אנושית יותר כלפי בעלי חיים, אנו מרחיבים באופן תמידי את פעילותה של מחלקת החינוך להומאניות. אנשי מחלקה זו מגיעים למוסדות ומארחים במתחם האגודה קבוצות שונות (כיתות מבתי ספר, תנועות נוער, חיילים, נוער מהתפוצות, נוער בסיכון ועוד), לסיור מודרך ולמפגש בלתי אמצעי עם בעלי החיים. אנו רואים בחינוך להומאניות מטרה עליונה, ומאמינים כי הגברת המודעות למצבם של בעלי החיים יכולה ליצור דו-שיח פורה בקרב הילדים ממנו הם יכולים להיתרם. יש לנו תוכניות רבות נוספות לפיתוח פעילויות המחלקה, ואנו מקווים שנמצא את המקורות הכספיים למטרה זו.



בני נוער מארצות הברית שהגיעו להתנדב באגודה.

מתנדבים מרקעים שונים מוצאים את דרכם למקלט שלנו: החל מאנשים המגיעים באופן עצמאי, דרך תלמידי בתי ספר, ואפילו כאלה שבחרו בשירות לאומי במקלט במקום להתגייס לצבא. מתנדבים נוספים מגיעים מחו"ל, ביניהם סטודנטים מפקולטות שונות לוותרנייה בחו"ל, רבים מהם ישראלים, המסייעים לצוות המרפאה בזמן שהותם בחופשה בארץ.

אני חשה בת מזל בזכות הצוות הנהדר שעובד באגודה. רובם יכולו לקבל שכר גבוה הרבה יותר במקומות אחרים, אך הם מסורים באמת ובתמים למטרותנו. כולם עושים את עבודתם נאמנה ומסייעים בחשיבה כיצד לשפר את שירותינו ויותר מהכול - כיצד לשפר את חיייהם של בעלי החיים הזקוקים לנו. להם ולכל המתנדבים נתונים תודתי הכנה וברכותי.



ליידי נאלצה להיפרד מבעליה, כרמי, לאחר שעבר להתגורר בהוסטל. ד"ר איה פרי, מצוות המרפאה שלנו, התנדבה להביא את ליידי לבקר את כרמי מדי שבוע עד שימצא לה בית מאמץ.

בתחילת מכתב זה הבטחתי לספר לכם מעט על חלומותינו לעתיד הקרוב, או אם תרצו "רשימת המשאלות" שלנו:

- אנו מייחלים שפחות בעלי חיים ייוולדו על מנת להינטש, כיוון שאין מספיק אנשים שיכולים לאמץ אותם. המציאות כואבת אך כל אחד מאתנו יכול לעשות דבר קטן על מנת לשים לזה סוף, או לפחות להקטין את הסבל הזה. אנא עקרו וסרסו את חיות המחמד שלכם, ואם כבר עשיתם זאת תוכלו לסייע לנו לסבסד את המבצעים שהזכרתי בתחילת המכתב. כך נוכל לעקר ולסרס יותר חיות מחמד, ואף לעשות שירות זה בחינם עבור אלה שאינם יכולים לעמוד בהוצאות הכרוכות בניתוחים אלה.
- אנו שואפים ללמד את דור העתיד דרך להתייחסות טובה יותר אל בעלי החיים, ולשם כך תוכלו להפנות אלינו מוסדות שונים כדי שנתאים עבורם תוכנית חינוכית. אם גם אתם חשים שהדבר חשוב אולי תרצו לתרום למטרה זו, ובעודכם כותבים המחאה או מתקשרים למסור את פרטי כרטיס האשראי שלכם, תוכלו תמיד לציין היכן תרצו שתרומתכם תושקע.
- אנו מצפים לשלם את התשלומים האחרונים עבור חצרות הרווחה שנבנו בשנה שעברה. חצרות אלה, המאכלסות כלבים שמחויבים על פי חוק להימצא



בהסגר לתקופה מסוימת, נבנו הודות לתרומות של רבים מכם. לרוע המזל, עדיין חסרים לנו כמה אלפי שקלים להשלמת המשימה. ■ אנו מחכים לרגע בו יהיה לנו מספיק כסף לשפץ את החתוליה, להרחיב את המרפאה ולרכוש את הציוד הנדרש על מנת שלא נאלץ לשלוח בעלי חיים נזקקים ללא טיפול כי אין בידינו את המכשור המתאים. יש ברשותנו מקורות מימון שונים ואני נרגשת מכך, אבל כמו שכבר ניחשתם, אנו זקוקים למעט יותר.

■ אנו חולמים על רכב חדש מאחר והרכב הנוכחי כבר ישן למדי והוא מאותן לנו שלא יוכל להחזיק מעמד עוד זמן רב. אנו משתמשים רבות באופנוע שקיבלנו כמתנה בשנה שעברה מקבוצת עופר אבניר, אך הוא משמש להובלת בעלי חיים קטנים בלבד בתוך תל אביב. כמו כן רכישת נגרר לצורך הובלת חמורים תעזור להוזיל את עלויות החילוץ, שכן כעת אנו שוכרים חלק זה בעת הצורך.

יש לי משאלות נוספות, כמובן. אני מייחלת לחוקים טובים יותר להגנה על בעלי חיים ולאכיפתם, להבאת הקץ על שימוש בבעלי חיים בקרקסים ולהפסקת הניסויים בבעלי חיים. ■ אולי בזמן שאתם קוראים שורות אלה עולים בראשכם רעיונות לסייע לרווחת בעלי החיים ולהקטנת סבלם. אודה לכם מאוד אם תספרו לי עליהם. תוכלו ליצור עמי קשר דרך האגודה, או לשלוח לי דואר אלקטרוני: hilma@spca.co.il

כולי תקווה שסיפקתי כאן מעט מידע באשר לעבודתנו ושתמצאו בלבכם מקום לסייע לנו, אולי בדרך של משלוח תרומה. כל תרומה בישראל מזוכה במס ואני מתחייבת שכל סכום שיייתרם לאגודה יהיה בשימוש בעבור האגודה ועבודתה עם בעלי החיים בלבד. אני מודה לכם ומאחלת לכולכם שנה חדשה מלאה שמחה, בריאות ומשמעות.

הילמה שמוסקוביץ
יו"ר (מתנדבת)
אגודת צער בעלי חיים בישראל-תל אביב

אגודת צער בעלי חיים בישראל-תל אביב

כתובת: רחוב הרצל 159 תל אביב 68101
טלפון: 1599-50-2005
פקס: 03-5185889
אתר אינטרנט: www.spca.co.il
דואר אלקטרוני: info@spca.co.il

אגודת צער בעלי חיים בישראל - תל אביב פועלת למניעת צער וסבל מבעלי חיים. שערי האגודה פתוחים בכל שעה לכל בעל חיים הזקוק למקלט ולהגנה. המתקנים המודרניים של האגודה מעניקים לבעלי החיים החוסים את התנאים הנוחים ביותר לרווחתם. האגודה הינה עמותה ללא מטרת רווח, ואינה מקבלת תמיכה מגורמים ממשלתיים או ציבוריים. היא מנוהלת על-ידי ועד מתנדבים ותקציביה מגיעים מתרומות, דמי חבר והכנסות תמורת שירותים וטרינריים ופנסיון.

שירותי האגודה

- מרפאה וטרינרית
- חילוץ ואיסוף בעלי חיים במצוקה
- שירותי פנסיון לחיות מחמד
- חינוך והדרכה

פרטים לתרומות

מספר עמותה: 580000156
בנק מרכנתיל דיסקונט בע"מ, שד' ירושלים 16 תל אביב-יפו, סניף 653, מספר חשבון: 1066
תרומות באמצעות כרטיסי אשראי ניתן לבצע באתר האגודה או בטלפון 1599-50-2005
המחאות ניתן לשלוח בדואר לכתובת: אגודת צער בעלי חיים בישראל-תל אביב, רחוב הרצל 159 תל אביב 68101